
 

 

UCHWAŁA NR 584/L/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania  i pozbawiania 

nagród Burmistrza Śremu za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w zw. z art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz.U. z 2023 r. poz. 2048) Rada Miejska w Śremie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 519/XLVI/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania nagród Burmistrza Śremu za 

osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 6558) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Nagroda za osiągnięte wyniki sportowe jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym. 

2. Ustala się następujące wysokości nagród za osiągnięcia sportowe dla zawodnika: 

1) za zajęcie w Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Mistrzostwach Europy, Pucharze Europy (za 

wynik indywidualny): 

a) I - III miejsca - 2 500,00 zł, 

b) IV-VI miejsca - 1 500,00 zł, 

c) VII-X miejsca - 1 000,00 zł, 

2) za zajęcie w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski (za wynik indywidualny): 

a) I - III miejsca - 800,00 zł, 

b) IV-VI miejsca - 700,00 zł, 

c) VII-X miejsca - 600,00 zł. 

3. Zawodnikom biorącym udział we współzawodnictwie sportowym drużynowo jest przyznawana 

nagroda drużynowa w wysokości 1000 zł za wynik sportowy dla każdego zawodnika z drużyny za zajęcie 

od I do X miejsca w Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Mistrzostwach Europy, Pucharze Europy 

oraz 600 zł dla każdego zawodnika z drużyny za zajęcie od I do X miejsca w Mistrzostwach Polski, 

Pucharze Polski. 

4. Nagrody za osiągnięte wyniki sportowe mogą być przyznawane zarówno zawodnikom, jak 

i trenerom zamieszkującym na terenie gminy Śrem. 

5. Wysokość nagrody dla trenera to 100% wysokości nagrody indywidualnej zawodnika oraz 100% 

wysokości nagrody dla zawodnika z drużyny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1667



6. Nagroda przyznawana jest za osiągnięcia w roku poprzednim. 

7. Nagrodzony może otrzymać tylko jedną nagrodę za najwyższy wynik sportowy.”; 

2) wykreśla się § 3; 

3) w § 4 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "oświadczenie zawodnika/trenera o wyrażeniu zgody na złożenie 

wniosku i przetwarzanie danych osobowych według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do regulaminu; 

4) w § 4 ust. 3 pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie: "klub sportowy – odpis z rejestru KRS, starosty lub uchwała 

o wyborze zarządu potwierdzona za zgodność z oryginałem"; 

5) załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 2 do regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 3 do regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1667



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1667



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1667


		2024-02-09T11:28:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




